

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dnia 3.03.2023

Nr pisma RKP-13221/2023

Podpis [Podpis]

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Spełnionych Marzeń im. Tomka Osucha Forma prawna: Fundacja KRS: 0000128832 Adres siedziby: ul. Oleandrów 4 lok. 10, kod pocztowy: 00-629 Warszawa województwo: mazowieckie Strona www: https://spelnionemarzenia.org.pl/ e-mail: fundacja@spelnionemarzenia.org.pl Numer telefonu: 603 551 529 Adres do korespondencji: j.w.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Zmysłowska Adres mailowy: fundacja@spelnionemarzenia.org.pl Telefon: 603 551 529

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Odczaruj Raka - Kielce			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2023	Data zakończenia	26.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach zadania publicznego oferent zrealizuje sześć warsztatów na oddziale II Kliniki Pediatrii – oddział onkologii i hematologii dziecięcej WSzZ w Kielcach dla ok. 15 dzieci i młodzieży przebywających na tym oddziale. Warsztaty będą obejmować: arteterapie (2szt.), bajkoterapię (2 szt) oraz muzykoterapię (2 szt.) W ramach arteterapii zostaną poprowadzone zajęcia artystyczne z tworzenia biżuterii z koralików i sznurków – podstawy makramy oraz zajęcia na których dzieci i młodzież zrobią własnoręcznie lampiony ze				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

[Podpis]

słoiczeków – ozdabiając je różnymi technikami: sznurkiem, bibułą, folią kolorową, farbami . Zajęcia plastyczne będą dopasowane do dzieci młodzieży ze względu na ich wiek.

W ramach bajkoterapii odbędą się zajęcia z wykorzystaniem bajek w celach terapeutycznych oraz relaksacyjnych. Wolontariusze specjalnie na tą okazję będą przebrani w przebrania postaci z bajek, aby zainteresować małych widzów zajęciami.

W ramach muzykoterapii odbędą się dwa koncerty na oddziale. Będą one profesjonalnie nagłośnione.

Odbiorcy projektu:

Dzieci i młodzież chora onkologicznie w wieku 0-18 lat, przebywająca na leczeniu na oddziale II Kliniki Pediatrii – oddział onkologii i hematologii dziecięcej WSzZ w Kielcach, Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce.

W trakcie pandemii wiele organizacji pozarządowych działających na oddziale zrezygnowało ze względu na bezpieczeństwo ze swoich stałych elementów działalności na oddziale. Dlatego młodzież i dzieci będące w trakcie leczenia onkologicznego odczuły w trakcie pandemii jeszcze mocniej izolację. Mniejsza aktywność organizacji, brak kontaktu z rówieśnikami, ograniczone odwiedziny na oddziałach sprawiły, że konsekwencje leczenia onkologicznego takie jak wycofanie, obniżenie nastroju, strach stały się silniejsze. Dzieci i młodzież mierzą się z trudem walki o własne życie i zdrowie, co jest dla nich przytłaczające.

Dodatkowo dzieci i młodzież są na oddziale podczas leczenia tylko z jednym z rodziców.

Opiekunowie również potrzebują odpoczynku i wytchnienia. A dzięki zajęciom aktywizującym ich dzieci mogą to dostać.

Miejsce realizacji zadania: oddział II Kliniki Pediatrii – oddział onkologii i hematologii dziecięcej WSzZ w Kielcach

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia z arteterapii – 2 warsztaty	2x 2 godziny	Ewidencja godzin pracy, Dokumentacja zdjęciowa, informacje w mediach społecznościowych
Zajęcia z bajkoterapii – 2 warsztaty	2x 1,5 godziny	Dokumentacja zdjęciowa, informacje w mediach społecznościowych
Zajęcia z muzykoterapii – 2 koncerty	2x 1 godzina	Dokumentacja zdjęciowa, informacje w mediach społecznościowych
Aktywizacja i integracja dzieci i młodzieży leczącej się onkologicznie – przebywającej na oddziale podczas warsztatów	Każdorazowo ok. 15 dzieci	Dokumentacja zdjęciowa, informacje w mediach społecznościowych
Zapewnienie przestrzeni dla opiekunów pacjentów podczas trwania warsztatów	Każdorazowo ok. 15 opiekunów	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Spełnionych Marzeń im. Tomka Osucha od 20 lat działa na rzecz dzieci z chorobami onkologicznymi. Fundacja jest ze swoimi podopiecznymi od momentu zdiagnozowania poprzez moment zakończenia leczenia onkologicznego, aż po czas pełnego powrotu do sprawności. Fundacja organizuje pomoc bezpośrednio na oddziałach poprzez wsparcie w sferze psychicznej, arteterapie, muzykoterapię, zajęcia edukacyjne, wolontariat. Fundacja organizowała takie projekty jak:

- Międzynarodowe Igrzyska Sportowe dla dzieci z chorobami nowotworowymi pn. „Igrzyska Spełnionych Marzeń” (daw. Onko Olimpiada). Biorą w niej udział dzieci i młodzież z 15 ośrodków onkologicznych z Polski oraz z Litwy, Ukrainy, Słowacji, Czech oraz Rumunii. Uczestnicy biorą udział w olimpijskich dyscyplinach. Po każdej zakończonej rozgrywce odbywa się profesjonalne medalowanie. Całe wydarzenie odbywa się na obiektach Akademii Wychowania Fizycznego.

- Międzynarodowe Mistrzostwa w Piłce Nożnej „Onko Liga”. Uczestnicy biorą udział w rozgrywkach w piłce nożnej w odpowiednich kategoriach wiekowych. W 2019 wzięły w niej udział drużyny z całej Polski oraz z ośrodków zagranicznych.

- Pokazy Mody „Dzieci dzieciom” - pokaz ze specjalnym udziałem największych gwiazd - czyli małych bohaterów i bohaterek oddziałów onkologicznych w towarzystwie gwiazd kina, teatru i estrady. W ostatnim pokazie wzięły udział: Gabi Drzewiecka, Anna Dereszowska, Marzena Rogalska, Grażyna Torbicka a stroje dla małych i dużych gwiazd zaprojektowała Viola Piekut.

Oprócz tych projektów Fundacja organizowała Onko Survivale czyli obozy z elementami survivalu dla młodzieży, „Harleyada Marzeń” - happening z motocyklami Harley Davidson, „Wakacje z marzeniami” - obozy dla młodzieży po zakończonym leczeniu onkologicznym. Fundacja realizowała te programy przy wsparciu dotacji od instytucji państwowych, fundacji, sponsorów oraz własnych środków pochodzących z 1% podatku przekazywanego na OPP.

Doświadczenie w realizacji planowanych działań:

Fundacja Spełnionych Marzeń im. Tomka Osucha ma ponad 20letnie doświadczenie w organizowaniu zajęć na rzecz dzieci i młodzieży onkologicznie chorej. Na oddziałach odbyły się koncerty takich osób jak Doda, Perfect, Sarsa, Monika Brodka oraz inni. Na oddziale na zaproszenie Fundacji pojawiały się takie gwiazdy jak Patrick Swayze, Bogusław Linda, Marcin Dorociński, Sonia Bohosiewicz oraz inni. W 2016 roku organizowaliśmy projekt „Odczaruj raka”, który składał się z bajkoterapii, arteapii, zajęć psychologicznych, muzykoterapii oraz robotyki na pięciu oddziałach onkologicznych w Polsce – w tym również w Kielcach. Fundacja organizuje zarówno wydarzenia na oddziałach bezpośrednio przy łóżkach szpitalnych, ale również projekty międzynarodowe takie „Igrzyska Spełnionych Marzeń” czy „Onko Liga” w których bierze udział ok 500 osób.

Zasoby, które będą wykorzystane w ramach realizacji zadania:

Zasoby rzeczowe:

Fundacja posiada swoje własne auto – Mercedes Vito przystosowany również do przewozu osób niepełnosprawnych, dzięki któremu będziemy w stanie dojechać na miejsce prowadzenia warsztatów, ale także przywieść wszystkie niezbędne rzeczy oraz przetransportować osoby, które nie będą miały jak dojechać na miejsce.

Dodatkowo Fundacja posiada swój własny sprzęt nagłośnieniowy, co pozwala zmniejszyć koszty całej obsługi wyłącznie do kosztów osoby obsługującej dane wydarzenie.

Zasoby osobowe:

Fundacja posiada również grupę wolontariuszy, którzy wesprą planowane warsztaty bajkoterapii oraz pomogą osobie prowadzącej arteterapie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Paliwo – droga z Warszawy do Kielc i z powrotem	2280		
2.	Wynajem strojów do bajkoterapii	1200		
3.	Nagłośnienie – obsługa techniczna	3000		
4.	Materiały plastyczne	1400		
5.	Wynagrodzenie instruktora zajęć plastycznych	2120		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia

J. Paweł

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Zuzanna Podkowiak

Data *02.03.2023 r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)